

Tillägsregler Stenskottet 2013

Arrangör: FMCK Falun

Tävlingstyp: Enklare form, lagtävling Enduro.

Datum: **2013-06-06 kl 10:00**

Tävlingsplats: Gasbaracken, I13 området

Klasser: Motion

Lag: Ett lag skall bestå av minst 2 och max 4 förare där endast 1 får inneha elitlicens. **OBS! Nytt för i år är att en "Dakarklass" införs vilket gör det möjligt för ensamman förare att delta.**

Bryter: Om en förare tvingas bryta under banvarvet, skall han meddela sitt lag så att man kan skicka ut en ny förare att hämta upp transpondern. Ersättningsföraren måste starta i växlingsområdet och fullfölja banvarvet enligt pilning, hämta upp transpondern och sedan fortsätta som vanligt. Den förare som då brutit får fortsätta igen vid nästa växling om det är möjligt. Ett lag som drabbats av haveri och bara har 1 förare kvar får fortsätta tävlingen och även samsas om en MC.

Start: Masstart med en förare från varje lag. Avstängd motor, start efter startskott.

Växling: Sker i anvisad "växlingsfälla. Hur visas vid förarmöte. **Ensamman förare följer samma förfarande men växlar inte över till annan.**

Transponder: Varje lag tillhandahåller sin egen transponder (stafett pinne) som är av typen AMB.

Startnr: Enligt anmälningslista på www.fmckfalun.se.

Anmälan: Transpondernummer ska anges vid anmälan. Startavgift 500 kr/lag. **"Dakarklass" 250:-!** Startavgiften ska betalas på Pg 18 35 91 – 7, senast 2012-06-01! Ange lagnamn eller, namn (för dakarklass), på inbetalning!

Närvaro: Gasbaracken senast kl 09:30. Anmälan av vilka i laget som ställer upp, namn o personnr.

Licens: Obligatoriskt för samtliga. Engångslicens kan INTE lösas på plats! Ska visas vid anmälan.

Förarmöte: 09:45

Tidsplan: Start 10:00 och målgång efter 4 timmars körning samt påbörjat varv.

Tävlingsled: Kenneth Tröger

Priser: Priser till ca 1/3 av startfält.

Återbud: Perra Jansson 070-6702013

Uppllysning om tävling: Kenneth Tröger 070-5757725

Tävlingen arrangeras enligt Svemo's regler. Medverkan sker på egen risk.

Varmt välkomna!